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Saygısız yolcu değil, utanmaz patron: 
Atlas Global gözünüzden kaçmasın

Havalimanı’nda yaşanan “saygısız yolcu” saldırısının ardından verilen tepkiler, ülkemiz için umut verici. 
İnsanlarımız, şımarık yolcuya tepki gösterirken hakarete uğrayan işçinin yanında yer aldı. Patronların Ensesindeyiz 
ağı, yaşanan olayın bir tekil vaka olmadığını anlattı. Perde gerisindeki asıl sorumluya, patronlara işaret etti. ● Sf4

AKP’nin seçim kaybetmemek için Haziran’da 
bulduğu ittifak düzenlemesi, patronların “iki 
partili sistem” hayalleriyle de uyumluydu 
ama maksat hasıl olmuş gibi görünmüyor. 
Bir kere sermaye siyaseti bir türlü 
sadeleşmeyi kabul etmiyor. Dükkancılık var 
ama tek neden bu değil: Emekçileri temsil 
edenler marjinalleştirilemediğinde, iki partili 
sistem de hayal oluyor. Patron partileri ikiye 
indirgense, kalabalığı ortadan kaldıracağız 
derken meydanı komünistlere açmış 
olacaklar.
Yine de ittifaklar, emekçilerin kafasını 
karıştırmak gibi bir iş görüyor. Adları 
bile hiçbir gerçek ayrıma işaret etmiyor: 
Cumhur ve Millet. Cumhur’un Erdoğan’ın 
cumhurbaşkanlığına doğrudan işaret etmesi 
dışında hiçbir şey anlatmıyor.
Oysa, gerçek bir ittifak zemini var ülkede. 
Öyle seçim kazanmak, aday pazarlığı yapmak 
için değil. Birbirinden ayrı duran ama aslında 
aynı yerde duranların ittifakı. Sürdürdükleri 
hayat kavgasında birlik için, birlikte haklarını 
aramak, patronların ensesine dikilmek için.
Emekçilerin ittifakı tek çıkış yolu. Gerisi yalan.

İŞÇİ, ÇİFTÇİ, MÜHENDİS SİYASET: AYAK OYUNU DEĞİL  
HAK ALMA MÜCADELESİ

İŞSİZLER, EMEKLİLER, GÖÇMEN 
İŞÇİLER, ÖĞRENCİLER

Küçük çiftçinin, topraksız yoksul köylünün, fabrikadaki işçinin 
ve beyaz yakalı mühendisin düzenin dişlilerinden değil, bu dişlile-
rin arasında ezilenlerden olduğu çok açık.

Emekçileri bölüp, birbirine yabancılaştırmak, birbirinden uzak-
laştırmak için her türlü araç kullanılıyor.

Öte yandan görünen köy kılavuz istemiyor. Sermaye sahipleri, 
patronlar karşısında tek bir sınıf oluşturuyor tüm bu saydıklarımız.

Öyle seçim ittifakı filan değil, emekçilerin ittifakı, emekçilerin 
birliği demek oluyor.

Emekçilerin ittifakı örgütlenmek demek. Asalakların 
karşısına birlikte dikilmek demek. Hakkını yedirmemek, 
hakkımızı yedirmemek demek. 

Siyaseti, akıl oyunu zanneden, “stratejik ittifak kur-
ma dehası” olduğunu düşünenler bizden uzak olsun. Bu 
düzen siyasetidir. Emekçilerin ittifakı, kıdem tazminatını 
gaspettirmemektir, hayat pahalılığına karşı birlikte 
eyleme geçmektir, dayanışmadır, kader birliğidir.

İş bulmuşsanız şanslısınız. Posanız çıkana 
kadar çalıştırılırken bile böyle düşünebilirsiniz. 
“Dışarda o kadar işsiz varken” diyerek korkutu-
labilirsiniz ya da işsizlere kem gözle bakmanız 
beklenebilir: Eli ayağı tutuyor çalışsa ya. Ta ki işsiz 
kalana kadar.  Emeklilerin çalışanların sırtında 
asalak olduğunu da söylerler. Sanki emeğin hakkı-
nı alamamasının nedeni emekliye verilen üç kuruş 
maaşmış gibi.

Göçmen işçi için durum daha da vahim: Kendi 
ülkesini bırakıp bizim ekmeğimize ortak olmuş! 
Oysa bizim de göçmen işçinin de ekmeğine ortak 
olan patronlardır. Stajer öğrencilerin ucuz işgücü 
hatta köle olarak görülmesi de yine bu düzende 
kuraldır. İşçinin de böyle görmesi beklenir. Emekçi-
lerin ittifakı, tüm bu kör eden yanlışların giderilme-
si demektir.

HÜKMETMEK 

IÇIN DEĞIL, 

HAK ALMAK 

IÇIN

SOSYALİZM İÇİN GÖNÜLLÜYÜZ DİYENLER BAYRAMA DAMGASINI VURDU

1 MAYIS YAŞADI! ● Sf2
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A
KP iktidarının sermaye adına 
yeni emek düşmanı saldırılar 
için hazırlıkları sürerken 1 
Mayıs meydanlarında binlerce 
emekçi bir araya geldi. İstanbul, 
Ankara ve İzmir’de sönük “kür-

sü” konuşmaları karşısında coşkulu işçiler 
vardı.

İSTANBUL: İŞÇİLER PARTİYE
İstanbul’da bu yıl Bakırköy Meydanı’n-

da yapılan 1 Mayıs mitinginde binlerce işçi 
buluştu. Sabahın erken saatlerinden itibaren 
emekçiler toplanma noktalarında bir araya 
gelerek miting alanına doğru yürüyüşe geçti.

Hak-İş üyesi 5 işçinin Urfa’daki mitinge 
giderken yaşanan trafik kazası nedeniyle ha-
yatını kaybetmesi sonrası mitingdeki konser 
organizasyonu iptal edilirken DİSK adına 
kürsüye çıkan Genel Başkan Arzu Çerkezoğlu, 
“Memleketin ihtiyaç duyduğu birlik, 1 Mayıs 
meydanlarındadır. Biz birlik olduğumuzda 
gün geliyor, devran dönüyor. Birliğimizin so-
nuçlarını 31 Mart’ta gördük, emeğin başkenti 
İstanbul’da gördük, büyükşehirlerde gördük” 
diye konuştu.

Mitinge damga vuransa Türkiye Komünist 
Partisi’nin kitlesel katılımı oldu. Buluşma 
noktasında bir kürsü kuran TKP’nin temsil-
cileri, bir kısmı ilk defa TKP ile bir gösteriye 
katılan emekçilere seslendi.

TKP Merkez Komitesi tarafından hazırla-
nan 1 Mayıs mesajı Zehra Güner tarafından 
okundu.

“Sermaye düzeni su alırken her gün daha 
çok işçi gerçekleri görmeye, ‘bu düzen değiş-
meli’ diyenlere kulak vermeye başladı. Ama 
sadece kulak kabartmak, hatta söylenenleri 
doğru bulmak yetmiyor” denilen mesajda, 
“Sosyalizm için gönüllü olan işçiler, kadınlar, 
gençler sizleri partinizde, Türkiye Komünist 
Partisi’nde örgütlenmeye çağırıyoruz” ifadele-
ri yer aldı.

Çağrının ardından mitinge katılan çok 
sayıda kişi TKP’ye üyelik başvuru formlarını 
doldurdu.

Mesajın ardından kürsüye TKP İstanbul İl 
Başkanı Aydemir Güler çıktı. “Bu ülke kaçılası 
bir ülke değil, bu ülke faşistlerin, yobazla-
rın ülkesi değil. Bu ülke emekçilerin ülkesi. 
Bu ülkeyi değiştireceğiz, yaşanası bir ülke 
yapacağız” diyen Güler, “Oylarımızı iki katına 
çıkarttık ama yetmez bizim oylarımız ülkenin 
her yerine yayılmak zorunda. TKP aldığı oyla 
değil örgütlediği umutla övünüyor. Oy veren-
lerin yeri TKP’nin saflarıdır. Ayağa kalkıyo-
ruz. Bu yürüyüşün ne olduğunu herkes bilsin. 
Yok öyle toplumsal uzlaşma. Biz kadınları 
öldürenlerle, ülkenin varlıklarını satanlarla 
uzlaşmayacağız. Bu yürüyüş devrim yürüyü-
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şü” ifadelerini kullandı.
Oyuncu Orhan Aydın, Yapıcılar Müzik 

Grubu ve Ekrem Ataer Halk Korosu da aynı 
kürsüden toplananlara ses verdi.

ANKARA: ONLARIN GÖKYÜZÜ AYRI, 
BİZİMKİ AYRI

Ankara’da 1 Mayıs geçen yıl olduğu gibi 
Tandoğan Meydanı’nda kutlandı. Sabah erken 
saatlerden itibaren Atatürk Kültür Merkezi 
önünde toplanan binlerce işçi, daha sonra 
sloganlarla miting meydanına yürüdü.

Mitinge kitlesel katılımıyla öne çıkan TKP, 
yürüyüş sırasında kendi kürsüsünü kurarak 
emekçilere seslendi. TKP adına Merkez Komi-
te Üyesi Erhan Nalçacı bir konuşma yaparken, 
seçimin hemen ardından uzlaşma söyleminin 
gündeme geldiğini hatırlattı. “Aynı gemide 
değiliz demiştik seçimden önce. Şimdi krizin 
yükünü emekçilerin omzuna yıkmak iste-
yenler, mutabakat diyorlar. Onların gökyüzü 
ayrı, bizim, emekçilerin gökyüzü ayrı. Bu 
krizin bedelini emekçiler ödemeyecek” diyen 
Nalçacı, “Türkiye Komünist Partisi tüm düzen 
partileriyle, patronlarla mücadele edecek. 
TKP tüm emekçi mahallelerine, fabrikalara 
giderek emekçilerin sesi, öncüsü olduğunu 
gösterdi, gösteriyor. TKP’yi daha fazla büyüte-
ceğiz, emekçileri TKP’ye davet ediyoruz. TKP 
emekçilerin evi olacak. Yaşasın TKP, yaşasın 
sosyalizm ve devrim” ifadelerini kullandı.

İZMİR: TKP BOYUN EĞMEYENLERİ 
ÇAĞIRIYOR

1 Mayıs’ın kitlesel şekilde kutlandığı bir di-
ğer kent İzmir oldu. İzmir Gündoğdu Meyda-
nı’nda yapılan mitinge binlerce emekçi katıldı.

Miting öncesi ayrı bir buluşma gerçekleş-
tiren ve emekçilerin kürsüsünü Cumhuriyet 
Meydanı’nda kuran TKP, burada emekçilere 
seslendi. TKP MK üyesi Senem Doruk İnam, 
yaptığı konuşmada “TKP bu ülkenin umudu-
dur. TKP yıllardır bu düzen değişmeli diyerek 
sosyalizm mücadelesini yükseltmeye devam 
ediyor” dedi ve şöyle seslendi: “TKP seçim-
den seçime siyaset yapan bir parti değildir. 
Ama TKP geçen yerel seçimde sosyalizm 
mücadelesinin serpilip gelişebileceğini dosta 
düşmana göstermiştir. Sevgili dostlar, TKP 
Türkiye’de işçilerin, emekçilerin, kadınların, 
çocukların insanca yaşaması için mücadelesini 
sürdürüyor. TKP büyüyecektir, güçlenecektir. 
Bağımsız, laik, özgür, sömürüsüz bir Türkiye 
için yılmadan usanmadan mücadele etmek-
tedir. TKP sizleri çağırmaktadır. Bu müca-
deleyi birlikte yürütmeye çağırmaktadır. Bu 
bir çağrıdır. Boyun eğmeyenlere, sosyalizm 
gönüllülerine katılma çağrısıdır. Gelin, TKP 
ile birlikte yürüyelim. Sosyalist Türkiye’yi hep 
birlikte kuralım.”

YURDUN DÖRT BİR YANINDA 
EMEKÇİLERİN BAYRAĞI DALGALANDI

İşçiler Türkiye’nin dört bir yanında 1 
Mayıs için meydanlara çıktı. Adana, Antalya, 
Artvin, Bolu, Bursa, Çanakkale, Dersim, Di-
yarbakır, Eskişehir, Hacıbektaş, Hatay, Konya, 
Lüleburgaz, Mersin, Ordu, Samsun ve Zon-
guldak’ta emekçiler talepleriyle alanlardaydı.

31 Mart seçimleri sonrası gözlerin çev-
rildiği Dersim coşkulu bir mitinge ev sahip-
liği yaparken, diğer kentlerde de çok sayıda 
emekçi meydanlara çıktı. TKP Adana, Antal-
ya, Artvin, Bolu, Bursa, Çanakkale, Dersim, 
Diyarbakır, Eskişehir, Hacıbektaş, Hatay, 
Konya, Lüleburgaz, Mersin, Ordu, Samsun ve 
Zonguldak’ta yapılan mitinglerde katılımı ve 
coşkusuyla öne çıktı.

HATAY/İSKENDERUN

İZMİR

LÜLEBURGAZ

NEVŞEHİR/HACIBEKTAŞ

SAMSUN

İSTANBUL
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ZONGULDAK



“Denizlerin avukatı” Halit Çelenk öldü. 1948 yılında avukatlığa başlamıştı. 60’lı yıllardan 
başlayarak, devrimci öğrencilerin, sendikacıların, yazarların, sanatçıların avukatlığını 
yaptı. Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan’ın idamına şahit oldu. 12 Eylül 
cuntasını hedef alan Aydınlar Dilekçesi’ni hazırlayanlar arasında yer aldı. (5 Mayıs 2011)

TARİHTE 

BU HAFTA

Havalimanı’nda yaşanan “saygısız yolcu” saldırısının ardından verilen 

tepkiler, ülkemiz için umut verici. İnsanlarımız, şımarık yolcuya tepki 

gösterirken hakarete uğrayan işçinin yanında yer aldı. Patronların 

Ensesindeyiz ağı, yaşanan olayın bir tekil “vaka” olmadığını anlattı. 

Perde gerisindeki asıl sorumluya, “patronlara” işaret etti.

İ
stanbul Havalimanı’nda yer hizmeti 
veren bir işçi, uçağının rötar yaptı-
ğını ve bunun ekranlara yansıtılma-
dığını söyleyen bir yolcu tarafından 
ağır hakaretlere uğradı, bir başka 
yolcunun görüntü alması sonucunda 

olay kamuoyuna yansıdı.
Yolcunun davranışlarına dönük tepkinin 

büyümesi sonrasında Atlas Global havayolu 
şirketi çalışanına sahip çıktığını, saldırgan 
yolcu hakkında hukuki süreç başlatacaklarını 
duyurdu.

Patronların Ensesindeyiz Ağı, şirketlerin 
çalışanlarını şımarık yolcuların saldırıları karşı-
sında yalnız bıraktığını belirterek, söz konusu 
olayda da şirketin ilk tepkisinin hakarete uğra-
yan çalışanı görev yerinden çekmek olduğunu 
iddia etti ve “Atlas Global ve Çelebi’ye soruyo-
ruz” başlıklı bir açıklama yayımladı.

Açıklamaya dolaylı bir yanıt Patronların 
Ensesindeyiz ağını hiç anmadan Çelebi Yer 
Hizmetleri’nden geldi. Çelebi Yer Hizmetleri 
bazı internet sitelerinde yer alan haberlere göre 
sorgulanan konuda hakarete uğrayan çalışanla-
rına her türlü desteği vereceklerini bildirmişti.

“24.04.2019 tarihinde gerçekleşen olaya is-

tinaden Cumhuriyet Savcılığı tarafından resen 
başlatılan soruşturma çerçevesinde çalışanımız 
26.04.2019 Cuma günü ifade vermek üzere 
Emniyet Müdürlüğü İstanbul Havalimanı Şube 
Müdürlüğü’ne davet edilmiş CBK. 243 Madde 
çerçevesinde ifadesi alınarak olaya adı karışan 
kişiden şikayetçi olmuştur” denilen açıklamada 
çalışana her türlü desteğin sağlandığı söylendi.

Çelebi Yer Hizmetleri’nin yaptığı açıkla-
mada PE tarafından sorulan bir diğer soruya 
da dolaylı olarak şöyle yanıt verildi: “Adı geçen 
personelimizin bu olayla ilgili olarak şirketi-
mizle ilişiğinin kesildiğine ilişkin yapılan spe-
külasyonlar hiçbir biçimde gerçeği yansıtmamış 
olup, şirketimiz mağdur olan personelimizin 
ihtiyaç duyacağı her türlü desteği vermeye 
bundan sonra da devam edecektir.”

Son bir hafta içinde Patronların Ensesin-
deyiz iletişim kanallarına havaalanı çalışan-
larından bir çok mesaj geldi. Bir kısmı, olayın 
yaşandığı noktaya oldukça yakın konumlarda 
çalışan emekçiler tarafından yazılmıştı. Sorgu-
ladığımız noktalarda kuşkularımızda çok haklı 
olduğumuzu bildirdiler. Meselenin üstünün 
örtülmesine izin vermediğimiz için teşekkür 
ettiler.

Atlas patronu bu zulmün sorumlusudur

PATRONLARINENSESİNDEYİZ DAYANIŞMA HABERLEŞME VE MÜCADELE AĞI

ATLAS GLOBAL VE ÇELEBİ’YE SORUYORUZ
İstanbul Havalimanı’nda yer hizmeti veren 

kadın işçi, uçağın rötar yapmasını gerekçe 
gösteren bir yolcu tarafından ağır hakaretlere 
uğradı. Görüntüler sosyal medyaya yansıdı 
ve kamuoyunda büyük tepkiye neden oldu. 
Hakarete uğrayan kadın işçi Çelebi Hava 
Servisi şirketine bağlı olarak Atlasglobal’e yer 
hizmeti veriyordu.

Meseleye sadece “hadsiz” yolcu neden 
oldu deyip geçemeyiz. Bu nedenle Atlas 
Global ve Çelebi Yer Hizmetleri şirketlerinin 
aşağıdaki soruları yanıtlamasını bekliyoruz:

1- Olaydan hemen sonra hakarete 
uğrayan kadın işçiye destek vermek yerine 
onu görev yerinden çektiğiniz doğru mu?

2- Olay sosyal medyada büyüyünce 
iletişimcilerinizin devreye girdiği, çalışanın 

görev yerinden alınmasının tepki çekeceğini 
söyledikleri doğru mu? Çalışanınıza yönelik 
başlangıçta verdiğiniz tepkiyi bu nedenle mi 
değiştirdiniz?

3- Hakarete uğrayan çalışanınızın 
yapacağı suç duyurusuna gerçekten destek 
olacak mısınız? Mahkeme masraflarını 
karşılayıp avukat desteği sağlayacak mısınız?

4- Benzer olaylarda geçmişte tutumunuz 
ne oldu? Çalışanlarınız saldırgan yolcular 
karşısında yalnız ve çaresiz mi kaldılar?

5- Atlasglobal’in reklam politikasının 
müşterilere sürekli “ayrıcalıklı” olduklarını 
hatırlattığı, bu yaklaşımın çalışanlarınızın 
yolcuların şımarıklıklarına maruz bıraktığı 
görüşünü değerlendirdiniz mi?

Yanıt bekliyoruz.

soL Haber Portalı’nda yayımlanan bir söy-
leşiyi okurlarımızın dikkatine sunuyoruz. Söy-
leşi, Sabiha Gökçen Havalimanı’nda çalışan 
bir emekçiyle yapılmış ve son yaşanan olayla 
birlikte çalışma koşulları hakkında bilgisine 
başvurulmuş.

Yaşanan olayı “gergin bir yolcunun say-
gısızlığı” olarak yorumlayabilir miyiz? 

Gergin bir yolcunun saygısızlığı denil-
mesinde bir beis görmüyorum. Ben malum 
görüntüleri izleyince etrafta polis, güven-
lik, şirket yöneticisi aradı gözlerim. “Tabii ki 
yoklar” dedim. Sosyal medyada da, çalışan 
arkadaşlarımızda dahi bu soru yok. 

Güya ülkenin sınırlarıyla beraber en stra-
tejik noktaları olan havalimanlarında, her gün 
çalışana yönelik onlarcası darpa varan saldırı, 
hakaret olması anormal değil mi? 

Bizim ofisimiz yolcuların giremeyeceği 
bir yerdeydi, en az 10 kez uçak dolusu yolcu 
tarafından basıldı ve saatlerce mahsur kaldık. 

Ortalama 180 yolcu baskınından söz ediyoruz. 
Polis nerede pardon? Güvenlik neden sadece 
üst arar? Atlas ve Çelebi madem personelin 
yanında neden kriz anında tek bir yönetici 
yok?

Siz ya da herhangi bir mesai arkadaşınız 
benzer bir muameleyle karşılaştınız mı? Bu 
ve benzeri olayların yaşanması durumunda 
şirketinizin tavrı ne oldu/ne olurdu?

Sabiha Gökçen’de uçağa 
kabul edilemeyeceği söylenen 
bir kişi tarafından, hamile bir 
arkadaşımız yine çalışan eşi 
yanında iken darp edildi. Her 
gün darp ve psikolojik şiddet 
görüyor arkadaşlarımız.

Net söyleyelim, bu durum 
ne TGS, ne Pegasus ne de 
başka bir şirketin umurunda 
değil. Şahsen bu şirketlerin 
CEO ya da sahiplerini medya-

da görünce midem bulanıyor artık.
Çalışma koşullarınızdan kısaca bahsede-

bilir misiniz? Mesai sürecince nasıl zorluk-
larla karşılaşıyorsunuz? 

Yer hizmetleri Sabiha Gökçen’de Çele-
bi, TGS ve Pegasus olmak üzere üç şirket 
tarafından veriliyor. Özellikle Pegasus ve 
Çelebi Yer Hizmetleri tam bir ücretli kölelik 
dayatıyor diyebiliriz. Ücret dediysek yanlış 

anlaşılmasın: Hasta oldun, 
rapor aldın paran gitti; kilo 
hatası yaptın paran gitti; 
boarding hatası yaptın 
paran gitti. Özellikle TGS 
ve Pegasus’ta yöneticilerin 
baskısını, adam kayırmacı-
lığını, performans değer-
lendirmelerindeki çarpık-
lığı anlatırsak yaşadığınız 
çağdan soğursunuz.

İstanbul Havalimanı’nın 

taşınma süreci ve beraberinde yaşanan 
aksaklıklar sizin Sabiha Gökçen’deki operas-
yonunuzu etkiledi mi? 

Yeni havalimanının açılmasıyla ve 
insanların çeşitli nedenlerle “yeni”yi tercih 
etmemesinden dolayı yolcu sayısında yüzde 
30’a varan bir artış yaşandı. Zaten Sabiha 
Gökçen’in full kapasite çalıştığını hatırlatalım. 
Bu çalışma koşullarında hepimiz insanlıktan 
çıktık. Çoğu arkadaşımızın psikolojik problem-
leri neticesi hayatları allak bullak, geçim derdi 
zaten ortada.

Eklemek istedikleriniz var mı? 
Yeni havalimanında yaşanan olayda ağır 

hakarete maruz kalan arkadaşımızın ‘şansı’ 
olayın sosyal medyaya taşınabilmesi oldu, ne 
acı. Sonuç olarak yalnızız ve yalnız kaldığımız 
sürece patronlar kazanıyor. Oysa ki ne yerde 
ne havada hakarete, ağır çalışma koşullarına 
boyun eğmemek ve bunun için birlikte hareket 
etmek gerekiyor...

HAVALİMANI YER HİZMETLERİNDE ÇALIŞAN BİR İŞÇİ ANLATTI

KANLI PATRON İGA’NIN 1 MAYIS PİŞKİNLİĞİ
Patron pişkinliği böyle bir şey: İşçileri öldürdü, tutuklattı, şimdi 1 Mayıs’ı kutluyor.
İstanbul Havalimanı inşaatı tarihe ilk kaydını yapılan çevre katliamı ile, emekçi 

halkın önce oksijenini gasp etmesiyle yazmıştı. Sonra onlarca işçinin ölümüne ne-
den olan plansız, hesapsız, güvenliksiz inşaat süreci geldi. İşçileri tahtakurusu dolu 
yataklarda yatıran, buna tepki gösterenleri tutuklatan Limak, Cengiz, MAPA, Kolin ve 
Kalyon adlı beş inşaat şirketinin oluşturduğu İGA, bu yıl sabah saatlerinde işçilerin 1 
Mayısını “kutladı”.

Patronların Ensesindeyiz Ağı olarak bu mesajın tek bir yanıtı hak ettiğini düşünü-
yoruz: Kanlı patron İGA 1 Mayıs’tan uzak dur!

1 MAYIS’TA ÇALIŞMA!
Patron işçiyi 1 Mayıs’ta çalışmaya 

zorlayamaz. TKP Emek Merkezi tara-
fından yapılan açıklamada 1 Mayıs’ın 
genel tatil günü olarak ilan edildiği, 
bu günde kimsenin kendi rızası ol-
madan çalışmaya zorlanamayacağı, 
çalışmayı kabul eden işçilereyse iki 
kat ücret verilmesi gerektiği anlatıldı.

Açıklamada, zorla çalışmayı 
kabul etmemeleri için çağrı yapılan 

emekçilerden, zorbalığa başvuran 
patronlarını Patronların Ensesindeyiz 
ağına ihbar etmeleri istendi.

1 Mayıs günü birçok yerden pat-
ron zorbalığına ilişkin ihbarlar alındı. 
Bunlarla ilgili çalışanlara haklarını 
nasıl arayacakları hakkında yardımcı 
olmaya çalıştık. Önümüzdeki gün-
lerde bu ihbarlarla ilgili bir dosyayı 
kamuoyuyla paylaşacağız.

SAMANALTI / Sait Munzur


